2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
16.05.2024

№ 69
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения     от 28.06.2013 № 45 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде МО «Чажемтовское сельское поселение»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.06.2013 № 45 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде МО «Чажемтовское сельское поселение»» следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 4.5 изложить в следующей редакции:

«4) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Председатель Совета

        Л.М.Семикина
Глава поселения

    О.Г. Даниловский